
Stránka 1 z 4 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

DODATEK Č. 1 
KE SMLOUV Ě O DÍLO 

 
„PD – Modernizace školních kuchyněk – HŠ Poděbrady“ 

 
 

 
 Číslo Objednatele 25/00069175/2022/1/2022 
 Číslo Dodavatele  



Stránka 2 z 4 
 

TENTO DODATEK Č. 1 (dále jen „Dodatek“) KE SMLOUV Ě O DÍLO uzavřené dne 6.10.2022, 
(dále jen „Smlouva“)  je uzavřen  
 
MEZI SMLUVNÍMI STRANAMI, KTERÝMI JSOU: 
 
 
 
Objednatel:    Hotelová škola Poděbrady, příspěvková organizace 

se sídlem:  Komenského 156/7, 290 01 Poděbrady 

zastoupený: PhDr. Janou Podolákovou, ředitelkou školy 

IČO:  00069175 

bankovní spojení:  Komerční banka Poděbrady 

číslo účtu:   18431191/0100 

 

dále jen „ Objednatel“  

a 

Dodavatel:    ERPLAN s.r.o. 

se sídlem:  U Borové 69, 580 01 Havlíčkův Brod 

zastoupený:   Ing. Dušanem Lošonským, jednatelem společnosti 

IČO:    08082308 

DIČ:    CZ08082308 

bankovní spojení:  ČSOB, a.s. 

číslo účtu:   288059107/0300 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Hradci Králové sp. zn. 43714  

 

dále jen „Dodavatel“  

 
 
 
 
 

OBJEDNATEL A DODAVATEL SPOLEČNĚ JEN „Smluvní strany“ 
   NEBO JEDNOTLIVĚ „Smluvní strana“.



Stránka 3 z 4 
 

Článek I. 
Předmět Dodatku 

 

1. V rámci provádění prací na díle „PD – Modernizace školních kuchyněk – HŠ Poděbrady“ byly 
zjištěny skutečnosti, které je nutné zohlednit změnou projekčních prací. Změnu dispozice cvičné 
kuchyňky č. 1, kde nově dojde také k rozšíření otvoru v nosné stěně. Změny dispozice zařízení 
gastro technologie ve cvičné kuchyňce č. 2 a s tím související stavební úpravy – zejména 
vybourání nosných stěn, které musí být nově staticky posouzeny. 

 

2. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy: 
 
2.1 Vzhledem k zjištěným skutečnostem v průběhu realizace projekčních prací popsaných 
v odst.1 tohoto Dodatku, se původní znění čl. 3., odst. 3.1.1 ruší a nahrazuje se tímto novým 
zněním: 
 
Předprojektovou přípravu, projektovou dokumentaci stávajícího stavu a pro stavebního 
povolení – do 132 dnů od podpisu Smlouvy o dílo; 
 
2.2 Vzhledem k zjištěným skutečnostem v průběhu realizace projekčních prací popsaných 
v odst.1 tohoto Dodatku, se původní znění čl. 5., odst. 5.1. ruší a nahrazuje se tímto novým 
zněním: 
 
Cena za Dílo dle odst. 2.2 a 2.4 Smlouvy je sjednána na základě nabídkové ceny Dodavatele 
stanovené v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dle 
následující cenové tabulky: 
 

Součásti Díla Cena bez DPH 

Předprojektová příprava, projektová dokumentace pro 
stavební řízení 

457 500 Kč 

Projektová dokumentace pro provádění stavby 370 000 Kč 

Záborový elaborát 2 500 Kč 

Výkaz výměr 20 000 Kč 

Položkový rozpočet stavby 20 000 Kč 

Dokladová část  30 000 Kč 

Zastupování ve stavebním řízení 15 000 Kč 

Autorský dozor 90 000 Kč 

Technická pomoc v rámci zadávacího řízení na dodavatele 
stavby 

2 500 Kč 

Cena celkem 1 007 500 Kč 

DPH 21 % 211 575 Kč 

Cena celkem v četně DPH 1 219 075 Kč 

 



Stránka 4 z 4 
 

 
 

3. Rekapitulace změny ceny díla dle Smlouvy s ohledem na tento Dodatek. 
Původní cena za dílo dle Smlouvy činila 949 000,00 Kč bez DPH, tedy 1 148 290,00 Kč s DPH. 
Tímto Dodatkem je cena navýšena o 58 500,00 Kč bez DPH na 1 007 500,00 Kč bez DPH, tedy 
1 219 075,00 Kč s DPH.  
 

  cena bez DPH DPH 21 % cena vč. DPH 
Smlouva o dílo 949 000,00 Kč 199 290,00 Kč 1 148 290,00 Kč 

Dodatek č. 1 58 500,00 Kč  

Celková nová cena díla 1 007 500,00 Kč 211 575,00 Kč 1 219 075,00 Kč 
 

Článek II. 

 

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna. 
 

2. Tento Dodatek se uzavírá v souladu s § 222, odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek. 
 

3. Tento Dodatek je vyhotoven v elektronickém originále, přičemž každá ze smluvních stran obdrží 
originál. 
 

4. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti nabývá 
dnem zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel. 

 
 

 

 

Objednatel  

 

V ………… 

 

Dodavatel  

 

V Havlíčkově Brodě dne 23. 11. 2022 

 

 

___________________________________ 

PhDr. Jana Podoláková, 
Ředitelka školy 

 

_________________________________ 

Ing. Dušan Lošonský 

Jednatel společnosti 


		2022-11-23T08:13:02+0100
	Ing. Dušan Lošonský


		2022-11-23T08:21:07+0100
	PhDr. Jana Podoláková




